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Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym dzisiaj o godz. 17.001.
Również dzisiaj w naszej parafii gościć będziemy zespół muzyczny „Kapłańskie2.
Uwielbienie”  złożony  z  księży  naszej  diecezji,  którzy  podjęli  inicjatywę
modlitwy za kapłanów. Zapraszamy na godzinę 20.00 do kościoła na wspólna
modlitwę w intencji kapłanów połączoną z adoracją i śpiewem.
Ks. Rafał zaprasza na katechezę dla dorosłych, jutro po wieczornej Mszy św. w3.
kościele. Będzie kontynuowany temat św. Łukasz i jego Ewangelia.
We wtorek, 11 marca o godz. 19.00, kandydaci do bierzmowania mają próbę4.
liturgiczną w kościele. Dzieci przygotowujące się do I Komunii świętej – grupa
pierwsza, mają swoje spotkanie za tydzień po Mszy św. o godz. 11.00.
W  czwartek, w biurze parafialnym, po Mszy św. wieczornej do 20.30 Pani5.
Mecenas będzie udzielała bezpłatnych porad prawnych.
W piątek Droga Krzyżowa dla dzieci o godz. 17.00, a dla dorosłych i młodzieży6.
o godz. 18.00 i 19.30.
Nasz  chór  parafialny  rozpoczął  przygotowania  do  śpiewów  Triduum7.
Paschalnego.  Zapraszamy wszystkich,  którzy  chcieliby  dołączyć,  spróbować
swoich  sił  i  podzielić  się  talentem  na  chwałę  Boga.  Więcej  informacji  w
zakrystii.
Na stolikach wyłożone są skarbonki „Caritas” na jałmużnę wielkopostną, które8.
możemy zabrać do domu, aby przynieść w Wielką Sobotę do kościoła.
Na 15 czerwca planowany jest w naszej archidiecezji Marsz dla życia oraz9.
Festiwal dla życia – są to dwie ewangelizacyjne inicjatywy, które mają na celu
radosną promocję życia i rodziny w sposób, w jaki pojmuje je Kościół katolicki.
Organizatorzy  przygotowują  koncerty,  spotkania  ze  znanymi  mówcami,
atrakcje dla dzieci i wiele innych. Dziś, po Mszy św. będzie można wesprzeć
finansowo organizację tego wydarzenia. Dziękując za wszystkie ofiary, prosimy
też o modlitwę w intencji dzieła.
Za  tydzień  niedziela  Ad  Gentes  -naszą  ofiarą  do  puszki  będziemy  mogli10.
wesprzeć misjonarzy.
Nasz  parafialny  zespół  Caritas  pragnie  nieść  pomoc  ubogim  z  naszej11.
wspólnoty.  Prosimy  o  przynoszenie  do  zakrystii  lub  biura  parafialnego
żywności z długim terminem przydatności oraz środków czystości z których
zrobimy  świąteczne  paczki.  Można  także  przynosić  gałązki  bukszpanu  z
którego  zostaną  wykonane  palemki.  Dochód  z  ich  sprzedaży  także



przeznaczymy  dla  potrzebujących  z  naszej  parafii.
Dziękujemy za Waszą troskę i życzliwość, niech na nowy tydzień Pan Bóg nam12.
błogosławi.


